
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                          Ананьїв                                                   №66  

 

  Про надання громадянці Петрусенко І.М. дозволу  

на укладання (підписання) додаткових угод до договорів оренди  

земельних ділянок від імені малолітньої дитини 

 

Розглянувши заяву громадянки Петрусенко Ірини Миколаївни, 09.06.1991 

року народження, РНОКПП 3339717325, моб. тел.: 0974906995, зареєстрована 

та фактична адреса проживання: вул. Миру, буд. 83, с. Новоолександрівка, 

Подільський район, Одеська область, та долучені документи щодо отримання 

дозволу на укладання (підписання) додаткових угод оренди земельних ділянок 

від імені малолітньої дочки Литвинюк Владислави Миколаївни, 22.08.2015 року 

народження, встановлено, що малолітня Литвинюк Владислава Миколаївна, 

22.08.2015 року народження, РНОКПП 4223705905, яка проживає за адресою: 

вул. Миру, буд. 83, с. Новоолександрівка, Подільський район, Одеська область, 

успадкувала: 1/3 земельної ділянки з кадастровим номером 

5120283900:01:003:0175, площею 2 га - договір оренди від 09.02.2022 року 

№ 090203; 1/3 земельної ділянки з кадастровим номером 

5120283900:01:002:0077, площею 6,1871 га – договір оренди від 22.05.2015 року 

б/н; 1/3 земельної ділянки з кадастровим номером 5120283900:01:002:0145, 

площею 2 га - договір оренди від 25.04.2016 року б/н; 1/6 земельної ділянки з 

кадастровим номером 5120283900:01:002:0071, площею 5,6258 га - договір від 

20.08.2015 року б/н, які розташовані на території Ананьївської міської 

територіальної громади. 

Батько дитини Литвинюк Микола Анатолійович, помер 30.04.2024 року, 

свідоцтво про смерть серія І-ЖД № 778123, видане відділом надання 

адміністративних послуг Ананьївської міської ради 01.05.2024 року. 

Відповідно до статей 31, 71, 242 Цивільного кодексу України, статті 17 

Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 Сімейного кодексу 

України, Закону України «Про адміністративну процедуру», керуючись статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 24.02.2025 року 

№ 15.01-33/94, витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав 

дитини Ананьївської міської ради від 20.02.2025 року № 2 щодо погодження на 

надання дозволу на укладання та підписання додаткових угод до зазначених 

договорів оренди земельних ділянок, та інтереси дитини, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради  
 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати громадянці Петрусенко Ірині Миколаївні, 09.06.1991 року 

народження, дозвіл на укладання (підписання) додаткових угод до договорів 

оренди земельних ділянок:  

1.1.  1/3 земельної ділянки з кадастровим номером 5120283900:01:003:0175, 

площею 2 га - договір оренди від 09.02.2022 року № 090203;  

1.2.  1/3 земельної ділянки з кадастровим номером 5120283900:01:002:0077, 

площею 6,1871 га – договір оренди від 22.05.2015 року б/н;  

1.3.  1/3 земельної ділянки з кадастровим номером 5120283900:01:002:0145, 

площею 2 га - договір оренди від 25.04.2016 року б/н;  

1.4.  1/6 земельної ділянки з кадастровим номером 5120283900:01:002:0071, 

площею 5,6258 га - договір від 20.08.2015 року б/н,  

1.5.  від імені малолітньої дочки Литвинюк Владислави Миколаївни, 22.08.2015 

року народження, з ТОВ «ІСКРА-ЮГ» код ЄДРПОУ 03765861. 

 

2. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 

ПЛАТОНОВ) попередити законного представника дитини Петрусенко Ірину 

Миколаївну про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо 

захисту майнових прав дитини. 

 

3. Законному представнику дитини Петрусенко Ірині Миколаївні 

протягом місяця, з дати укладення додаткових угод до договорів оренди 

земельних ділянок, надати до служби у справах дітей Ананьївської міської ради 

копії додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок. 

 

4. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявника Петрусенко Ірини Миколаївни. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

 

 

В.о.Ананьївського міського голови    Оксана ГЛУЩЕНКО  

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800


